ПРОТОКОЛ

Общего собрания членов Некоммерческого партнерства

«Межрегиональная саморегулируемая организация

профессиональных арбитражных управляющих»

19 июня 2014 года                                                                                                 № 16

Место проведения Общего собрания членов Некоммерческого

партнерства «Межрегиональная саморегулируемая организация

профессиональных арбитражных управляющих» (НП «МСО ПАУ») - г.Москва.

Начало регистрации участников собрания – 14 час. 00 мин.

Окончание регистрации участников собрания – 15 час. 00 мин.

По состоянию на 19 июня 2014 года членами НП «МСО ПАУ» являются

401 арбитражный управляющий.

Для участия в собрании зарегистрировалось 317 членов НП «МСО ПАУ»,

что составляет 79% от общего числа членов НП «МСО ПАУ». Кворум имеется.

Повестка дня:

1. Утверждение отчета о деятельности НП «МСО ПАУ».

2. Утверждение отчета о деятельности Совета НП «МСО ПАУ».

3. Формирование Совета НП «МСО ПАУ».

4. Рассмотрение представления Отдела МВД России по г.Черногорску от

07.05.2014 №14593.

Председатель собрания – Коцюба Н.В.

Для обеспечения проведения собрания избраны:

Секретарь собрания – Дьякова А.В.

Мандатная комиссия в составе: Медведков А.А. (председатель

комиссии), Бекиш Е.А., Круглова Л.Н., Серова В.Г., Соловьева А.Ю.,

Цымбал А.Ю., Шумаков А.В.

Счетная комиссия в составе: Цымбал А.Ю. (председатель комиссии),

Бекиш Е.А., Круглова Л.Н., Серова В.Г., Соловьева А.Ю., Степанян А.А.,

Шумаков А.В.

РАССМОТРЕНИЕ ВОПРОСОВ ПОВЕСТКИ ДНЯ

1. Утверждение отчета о деятельности НП «МСО ПАУ».

С отчетом о деятельности НП «МСО ПАУ» выступила Президент

НП «МСО ПАУ» Коцюба Н.В.

По результатам состоявшегося обсуждения на голосование поставлен

вопрос об утверждении отчета о деятельности НП «МСО ПАУ».

Результаты голосования: «за» - 317, «против» - 0, «воздержался» - 0.

Принятое решение: утвердить отчет о деятельности НП «МСО ПАУ».

2. Утверждение отчета о деятельности Совета НП «МСО ПАУ».

С отчетом о деятельности Совета НП «МСО ПАУ» выступил

Председатель Совета НП «МСО ПАУ» Варварин А.В.

По результатам состоявшегося обсуждения на голосование поставлен

вопрос об утверждении отчета о деятельности Совета НП «МСО ПАУ».

Результаты голосования: «за» - 317, «против» - 0, «воздержался» - 0.

Принятое решение: утвердить отчет о деятельности Совета

НП «МСО ПАУ».

3. Формирование Совета НП «МСО ПАУ».

3.1.  Участникам собрания представлен список кандидатов в члены Совета

НП «МСО ПАУ» от федеральных округов и поставлен на голосование вопрос

об утверждении указанного списка.

Результаты голосования: «за» - 316, «против» - 0, «воздержался» - 1.

ПРИНЯТОЕ РЕШЕНИЕ: утвердить список членов Совета НП «МСО

ПАУ» от федеральных округов.

3.2.  Участникам собрания представлен список кандидатов в члены Совета

НП «МСО ПАУ» от учредителей и организаций, оказывающих содействие в

деятельности Партнерства, и поставлен на голосование вопрос об утверждении

указанного списка.

Результаты голосования: «за» - 316, «против» - 0, «воздержался» - 1.

ПРИНЯТОЕ РЕШЕНИЕ: утвердить список членов Совета НП «МСО

ПАУ» от учредителей и организаций, оказывающих содействие в деятельности

Партнерства.

3.3.  Участникам собрания представлен список кандидатов в члены Совета

НП «МСО ПАУ», избираемых по процедуре кумулятивного голосования.

По итогам голосования кандидаты в члены Совета НП «МСО ПАУ»

набрали следующее количество голосов:

Нудельман Александр Владимирович  - 549

Шмаков Тимофей Владимирович - 463

Шухтина Татьяна Петровна -  397

Наумов Владимир Николаевич -  272

Горбунов Николай Иванович - 270

Джаубаев Рашид Магометович -  250

Бойко Владимир Викторович -  240

Каяткин Сергей Борисович  - 139

Мелихова Вера Семеновна - 120

Жихарев Евгений Александрович  - 101

Горин Олег Валерьевич - 51

Каменский Алексей Александрович - 1

ПРИНЯТОЕ РЕШЕНИЕ: избрать в Совет НП «МСО ПАУ» по

процедуре кумулятивного голосования Бойко В.В., Горбунова Н.И.,

Джаубаева Р.М., Каяткина С.Б., Мелихову В.С., Наумова В.Н.,

Нудельмана А.В., Шмакова Т.В., Шухтину Т.П.

По результатам рассмотрения вопроса о формировании Совета

НП «МСО ПАУ» в состав Совета НП «МСО ПАУ» избраны: Авдеев Сергей

Викторович, Бойко Владимир Викторович, Боравченков Алексей

Александрович, Варварин Александр Викторович, Варыгин Алексей

Анатольевич, Горбунов Николай Иванович, Грамотенко Татьяна

Александровна, Джаубаев Рашид Магометович, Каяткин Сергей Борисович,

Кокотов Анатолий Романович, Косарев Сергей Борисович, Кузьмин Александр

Юрьевич, Макаров Денис Викторович, Мелихова Вера Семеновна, Намсараев

Доржи Дашидоржиевич, Наумов Владимир Николаевич, Нудельман Александр

Владимирович, Петрущенков Юрий Михайлович, Пушкарный Григорий

Григорьевич, Решетников Сергей Алексеевич, Рудашевский Владимир

Давыдович, Самойлов Евгений Александрович, Соломеин Виктор

Контантинович, Степанова Лариса Ивановна, Филипченко Владимир

Яковлевич, Фурсов Сергей Викторович, Шмаков Тимофей Владимирович,

Шухтина Татьяна Петровна, Ярыгин Юрий Николаевич.

4. Рассмотрение представления Отдела МВД России по г.Черногорску

от 07.05.2014 №14593.

По результатам состоявшегося обсуждения на голосование поставлен

вопрос о принятии к сведению представления Отдела МВД России по

г.Черногорску от 07.05.2014 №14593.

Результаты голосования: «за» - 317, «против» - 0, «воздержался» - 0.

ПРИНЯТОЕ РЕШЕНИЕ: принять к сведению представление Отдела

МВД России по г.Черногорску от 07.05.2014 №14593.

Председатель собрания

Президент НП «МСО ПАУ»                                                               Н.В. Коцюба

Ответственный секретарь собрания                                                А.В. Дьякова